
3 sovrum Villa till salu i Benidorm, Alicante

NYBYGGDA LYXVILLOR I BENIDORM

Nybyggt bostadskomplex av lyxvillor som ligger i ett lugnt och avskilt område i hjärtat av Benidorm, på en kulle
omgiven av grönområden, parker och träd, och erbjuder en vacker utsikt över staden, havet och bergen.

Avstånd till stranden – 1200 meter.

Det fördelaktiga läget för detta bostadsområde gör att du kan ha alla typer av tjänster såsom skolor, sjukhus, butiker,
golfbanor, köpcentrum och allt inom gångavstånd från den historiska stadskärnan.

Villor byggda med högsta kvalitetsstandard, består av två våningar och en källare med en engelsk uteplats som ger
naturligt ljus.

På bottenvåningen hittar du hall, vardagsrum och kök, sovrum och badrum, veranda med tillgång till poolen.

På översta våningen hittar du 2 sovrum med privata badrum, omklädningsrum, solarium och öppen terrass.

Källare består av rum för olika användningsområden, tvättstuga, förråd och två engelska uteplatser.

Källaren är gratis att använda: efter behag är det möjligt att bygga ytterligare sovrum och badrum, stort vardagsrum
med användningsmöjligheter såsom gym, bastu, biljardrum, etc.

Benidorm ligger i centrum av La Marina Baixa-regionen och är den populära spanska semesterorten Benidorm, en av
de främsta turistdestinationerna längs Costa Blanca. Dess utmärkta stränder, stort utbud av boende, restauranger och
många fritidsaktiviteter.

Benidorm erbjuder oändliga möjligheter: från att ta en promenad längs strandpromenaden, simma i det kristallklara
vattnet, vattensporter, en båtutflykt till ön Tabarca eller en vandring genom Benidorms historiska kvarter, uppe på en
udde, är den gamla staden i stor kontrast till de breda avenyerna i den största turiststaden.

Komplett med sina fina sandstränder, kristallklara vatten, privilegierade klimat och fantastiska infrastruktur har allt
gjort att Benidorm har gett denna region - även utrustad med en fantastisk infrastruktur av högkvalitativa tjänster -
dess välförtjänta berömmelse.

  3 sovrum   3 badrum   260m² Bygg storlek
  513m² Tomtstorlek   Simbassäng

870.000€

 Fastighet som marknadsförs av Costa Blanca Housing
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